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N :o 60.

Kiertokirje
lennätinreviisoriharj oittelij öiden ottami­

sesta posti- ja lennätinlaitokseen.

Posti- ja lennätinhallitus ilmoittaa täten, 
että posti- ja lennätinlaitokseen; otetaan len- 
nätinTeviisoriharj oitteli joita. Ehtona har­
joittelijani pääsemiseen' on, että hakija on 
täyttänyt 16 vuotta, ja; suorittanut teolli­
suuskoniini sähköteknillisien oppimäärän 
sekä omaa selvän ja hyvän käsialan. Har­
joittelijoille, jotka otetaanj 6 kuukauden 
koeajaksi, tullaan opettamaan lennätinrevii- 
sorin tehtäviä.

Omakätisesti kirjoitettua hakemusta tulee 
seurata asianomaisen, papintodistus, vahvis­
tetun kaavan mukainen lääkärintodistus 
sekä kahden luotettavan henkilön tai polii­
siviranomaisen antama todistus hakijan 
säännölisyydestä ja luotettavaisuudesta.

Asianmukaisesti kartoitetut hakemukset 
ovat osoitettavat posti- ja lennätinhallituk- 
selle ja  ennen kuluvan vuoden loppua, jätet­
tävät sen posti- ja. lennätintoimipaikan, tai 
missä toimipaikat ova.t erillään, sen lennä­
tintoimipaikan hoitajalle, jossa hakija ha­
luaa harjoitella.

N:o 62 

Kiertokirje
postiljoonikurssien toimeenpanemisesta.

Posti- ja lennätinhallitus on päättänyt 
toimeenpanna postiljooneille oppikurssit

POST» OCH TELEGRAFSTYRELSENS

CIRKULÄR*
SAM LING

N:o 6 1 -6 3

N:o 6(1 

Cirkulär
angående antagande av telegrafrevisor- 
praktikanter till post- och telegrafverket.

Post- och telegrafstyrelsen meddelar här­
med att till post- och telegrafverket antagas 
telegraf revisorpraktikanter. Såsom, villkor 
för antagande till praktikant, erfordras att 
sökanden uppnått 16 års ålder och avslutat 
elektroteknisk kurs vid industriskala samt 
äger en tydlig oeh god handstil. Prakti­
kanterna, vilka anställas på en prövotid av 
sex månader, undervisas i telegrafremsors 
göromål.

Den egenhändigt skrivna; ansökan bör åt­
följas av prästbetyg, läkarintyg av fastställt 
formulär samt av intyg utfärdat av tvänne 
trovärdiga personer eller av polismyndig­
het över sökandens ordentlighet och pålitlig­
het.

De behörigen karterade ansökningarna 
böra vara ställda till post- och telegrafstyrel­
sen samt före utgången av innevarande år 
inlämnade till föreståndaren för den post- 
och telegrafanstalt eller, där anstalterna 
icke äro förenade, till föreståndaren för den 
telegrafanstalt, vid vilken sökanden önskar 
praktisera.

. N :o 62

Cirkulär
angående anordnande av postiljonskurs.

Post- och telegrafstyrelsen, har beslutit 
att för postiljoner anordna en unden-is -
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Helsingissä, jotka alkavat tammikuun 1,6 
päivänä 1928 ja kestävät kaksi kuukautta.

Niiden ylimääräisten postiljoonien, jotka 
haluavat ottaa osaa näihin kursseihin,, tulee 
viimeistään tämän, vuoden loppuun men­
nessä kirjallisesti ilmoittaa siitä posti- ja 
lennätinhallituksen hallinto-osastolle ja sa­
malla mainita, koska, hakija on otettu yli­
määräiseksi postiljooniksi. Ilmoitusta tulee 
seurata asianomaisen esimiehen antama lau­
sunto hakijan sopivaisuudesta! toimeen1, niin 
myös siitä, miten, hän on täyttänyt tehtä­
vänsä.

Ylimääräinen postiljooni, joka ottaa osaa 
asemapaikkansa ulkopuolella pidettävään 
oppikurssiin, saa kurssiaikana pitää yli­
määräisen postiljoonin palkkionsa.

N ;o 63 

Kiertokirje
eläkemaksujen suorittamisesta siviilivir- 

kakunnan leski- ja orpokassaan.

Kirjelmänsä mukaan viime kuluneen 
marraskuun 22 päivältä on valtiovarainmi­
nisteriö, hyväksyen siviilivirkakunnan leski- 
ja orpokassan tähän asti siinä suhteessa so­
veltamia sääntöjä, määrännyt:

että viransijaiselta, joka. hoitaa virkaa tai 
tointa, mikä asetuksenmukaisesti on Vakinai­
sesti täytettävä mieshenkilöllä, on kassalle 
pidätettävä sellaiset eläkemaksut kuin ohje­
säännössä ovat kassan miespuolisille osak­
kaille määrätyt, riippumatta viransijaisen 
sukupuolesta;

että viransijaiselta, joka hoitaa virkaa tai 
tointa, mikä voidaan vakinaisesti täyttää 
joko mies- tai naispuolisella henkilöllä, on 
eläkemaksu pidätettävä viimeisen vakinai­
sen viranhaltijan sukupuolen mukaan, riip­
pumatta siitä, onko viransijainen mies vai 
nainen; sekä

ningskurs i1 Helsingfors, vilken vidtager 
den 16 januari 1928 oeh kommer att pågå 
under två månaders tid.

De extra postiljoner, som önska deltaga i 
kursen, böra senast inom utgången av inne­
varande år till post- ooh telegrafstyrelsens 
administrativa avdelnfihg därom insända 
skriftlig anmälan oeh däri tillika meddela, 
när sökanden blivit antagen till extra.pos- 
tiljon. Anmälan bör bifogas utlåtande av 
vederbörande förman, angående sökandens 
lämplighet för tjänsten och huru han full­
gjort- sina åligganden. •

Extra postdijon, som deltager i under­
visningskurs å annan ort än där han har 
sin stationsort, bibehålies under kurstiden 
vid det extra postiljonsarvode han är i åt­
njutande av.

N:o 63 

Cirkulär
angående erläggande av pensionsavgifter

till civilstatens änke- och pupillkassa.

Enligt skrivelse av den 22 sistlidne no­
vember har finansministeriet, med godkän­
nande av civilstatens änke- och pupillkassas 
härintills i sådant avseende tillämpade reg­
ler, förordnat:

att då vikarie bestrider sådan tjänst eller 
befattning, som författningsenligt skall or- 
dinariter besättas med mansperson, skall 
till kassan innehållas sådana pensionsavgif­
ter, som uti instruktionen fastställts för 
manliga delägare i kassan, oberoende av vi­
kariens kön;

att då vikarie bestrider tjänst eller be­
fattning, som: kan ordinariter besättas an­
tingen med man eller kvinna, skall pensions­
avgift innehållas i enlighet med den sista 
ordinarie innehavarens av tjänsten kön, 
oberoende därav, huruvida vikarien är man 
eller kvinna ; samt



että jos edellisessä kohdassa mainittua 
laatua, oleva virka tai toimi ei ennen ole 
ollut vakinaisesti täytetty, on eläkemaksu 
laskettava ja  pidätettävä sen mukaan kuin 
ohjesäännössä on miespuoliselle osakkaalle 
määrätty.

Tämä ilmoitetaan täten posti- ja lennä- 
tintoimipaikoille tiedoksi ja noudatettavaksi. 
Helsingissä, joulukuun 8 päivänä 1927.

att, i händelse sådan tjänst eller befatt­
ning, som uti föregående punkt omnämnes, 
icke tidigare varit ordinariter besatt, pen­
sionsavgiften bör beräknas och innehållas 
i enlighet med de föreskrifter, som uti in­
struktionen fastställts för manlig delägare.

Det förestående varder post- och telegraf- 
anstalterna till kännedom och iakttagande 
härigenom meddelat. Helsingfors, den 8 
december 1927.

G. E. F. Albrecht.

John Palmgren.


